
ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

06/04/2015 11:22:07

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0050 

 001

 026

 00766

 00923

 00924

 00925

 01209

 01210

 01211

 01212

 01215

 01217

 01273

 00019

 00020

 00022

 00023

 00041

 00046

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 57,781.44

 43,000.00

 224,465.00

 33,955.00

 217,811.00

 43,000.00

 33,955.00

 2,200.00

 141,095.92

 513,253.33

 106,443.85

 33,659.94

 12,416.26

 8,101.51

 5,665.68

 264,500.00

 18,849.80

17-MAR-15

10-MAR-15

10-MAR-15

10-MAR-15

19-MAR-15

19-MAR-15

19-MAR-15

19-MAR-15

19-MAR-15

25-MAR-15

19-MAR-15

20-MAR-15

25-MAR-15

17-MAR-15

17-MAR-15

24-MAR-15

25-MAR-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,760,153.73

 1,416,960.54

 343,193.19

 1,416,960.54

 343,193.19

 005

 081

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRACION TEGNOL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     081    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     026    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

01019003416768

0805004

0805005

0805004

0805005

0805004

0805004

0805004

0805006

05019001049734

09019995426791

08019002278342

0801001

0804003

0805001

08019002273306

0801001

INVERSIONES ELECTRICAS DE LA MOSQUITIA,S.A.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

ARRENDADORA DE VEHICULOS S.A.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

INNOVACION Y EXCELENCIA S DE R L (INNEX)

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA


