

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE MARZO



Gestión: 2015 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0050 SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 005 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00766 01 00001	57,781.44	17-MAR-15	01019003416768	INVERSIONES ELECTRICAS DE LA MOSQUITIA,S.A.
00923 01 00001	43,000.00	10-MAR-15	0805004	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
00924 01 00001	224,465.00	10-MAR-15	0805005	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
00925 01 00001	33,955.00	10-MAR-15	0805004	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
01209 01 00001	217,811.00	19-MAR-15	0805005	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
01210 01 00001	43,000.00	19-MAR-15	0805004	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
01211 01 00001	33,955.00	19-MAR-15	0805004	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
01212 01 00001	2,200.00	19-MAR-15	0805004	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
01215 01 00001	141,095.92	19-MAR-15	0805006	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
01217 01 00001	513,253.33	25-MAR-15	05019001049734	AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.
01273 01 00001	106,443.85	19-MAR-15	09019995426791	ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 005 ):

Gerencia Adminsitrativa:

1,416,960.54 1,416,960.54

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

026 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Unidad Ejecutora: 081 DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRACION TEGNOL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Trainere i emidiane			Identificación	Nombre
00019 01 00001	33,659.94	20-MAR-15	08019002278342	ARRENDADORA DE VEHICULOS S.A.
00020 01 00001	12,416.26	25-MAR-15	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
00022 01 00001	8,101.51	17-MAR-15	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
00023 01 00001	5,665.68	17-MAR-15	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
00041 01 00001	264,500.00	24-MAR-15	08019002273306	INNOVACION Y EXCELENCIA S DE R L (INNEX)
00046 01 00001	18,849.80	25-MAR-15	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 081 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 026 ):

343,193.19 343,193.19

TOTAL INSTITUCION ( 0050 ):

1,760,153.73